[bookmark: _GoBack]Федоровское сельское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление

26.03.2015 № 48

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Федоровское сельское поселение Ленинградской области на 2014-2030 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Федоровского сельского поселения, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить  Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Федоровское сельское поселение Ленинградской области на 2014-2030 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обеспечить официальное опубликование на сайте муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                      А.С. Маслов